
平成３０年９月１１日 
保護者様 

 京都市立安祥寺中学校 
 校 長 田 中 智 之 

 

合唱コンクール・体育大会・学習発表会のおしらせ 

  

初秋の候，保護者の皆様には，ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は，本校教育 

にご理解・ご協力いただき，誠にありがとうございます。 

さて，下記日程のように，平成３０年度の合唱コンクール・体育大会・学習発表会(３年・１年) 

を実施します。何かとお忙しいこととは存じますが，ぜひご来校いただいて，生徒たちが行事に 

真剣に向き合う姿をご覧ください。 

尚，各発表の内容等につきましては，後日お配りする各プログラムをご覧ください。 

 

記 

 

・合唱コンクール    ９月２８日(金)  午前９時５０分 ～ 午前１２時００分頃 

会場：東部文化会館 

 

・体育大会      １０月１０日(水)  午前９時００分 ～ 午後３時１０分頃 

                       会場：本校 グランド 

 

  ・３年 学習発表会  １１月 ７日(水)  午後１時２０分 ～ 午後３時１０分頃 

                       会場：山階小学校 体育館 

 

  ・１年 学習発表会  １１月２９日(木)  午後２時２０分 ～ 午後３時１０分頃 

                       会場：本校 各教室 

 

・お車でのご来場・ご来校はご遠慮ください。 

・東部文化会館の駐輪スペースは狭いので，整列駐輪にご協力ください。 

・体育大会・学習発表会については，自転車・バイクの駐輪スペースを 

設けます。 

 


